

Furnizor **HENDI FOOD SERVICE EQUIPMENT ROMANIA SRL**



Cumparator **GRADINITA NR.240**

(denumire, forma juridica)

(denumire, forma juridica)

Nr.ord.Reg.Com. **J08/768/2010**

CIF/CUI: **RO27170732**

Reg. com.

CIF/CUI: **4400930**

Sediul **STR: 13 DECEMBRIE; NR: 94A**

Judetul **Brasov, Brasov**

Sediul **ALEEA ROTUNDA, NR.1**

Contul **RO41BTRLRONCRT0V10655601**

Judetul **Sector 3, Bucuresti**

Banca **BANCA TRANSILVANIA**

Contul

PL **Str. 13 Decembrie nr. 94A . Hala H14, Brasov, Brasov**

Banca

RO-2017-07-EEE-20181-II

FACTURA

Nr. facturii **211101667**
 Data (ziua, luna, anul) **09/11/2021**
 Nr. aviz insotirea marfii **211101855**

Data scadenta: **09/12/2021**

Cota T.V.A. **19.00%**

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara T.V.A.) - lei -	Valoarea - lei -	Valoarea T.V.A. - lei -
0	1	2	3	4	5 (3x4)	6
1	282199 Masina tocat carne model Hendi 12, 750w <i>Din care taxa mediu 8lei</i>	Buc	1	1,770.57	1,770.57	336.41
2	227077 Cuptor convecție cu unidificare H90S <i>Din care taxa mediu 46lei</i>	Buc	2	1,512.59	3,025.18	574.78
3	801970 Gratar Cuptor 433x338 mm	Buc	4	92.40	369.60	70.22
4	508527 Tava cuptor.inox, 430x310x60(H) mm	Buc	4	56.29	225.16	42.78
5	271261 Termometru orizontal pentru frigider. -40/20°C. 123x30x(h)19mm	Buc	15	11.75	176.25	33.49
6	224373 Mixer vertical 250W. ø75x555. tija 25 cm. tel inclus, viteza reglabila <i>Din care taxa mediu 6lei</i>	Buc	2	1,256.29	2,512.58	477.39
7	222157 Blender Stick cu 6 viteze si display LCD. dimensiuni 71x71x(H)444mm. putere 250w, 230v <i>Din care taxa mediu 3lei</i>	Buc	2	310.91	621.82	118.15

In cazul depasirii termenelor de plata convenite, penalizarile sunt de 0.1% pentru fiecare zi de intarziere aplicate la valoarea echipamentelor preluate si neachitate.
 Factura si conditiile de plata au fost acceptate de beneficiar.
 achizitie SEAP 29.10.2021

Persoana livrare :

1 003

Emis cu **B-Org ERP** 1.2.4687

Factura circula fara semnatura si stampila conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal, art. 319, alin. 29.

Intocmit de 1

Date privind expeditia

Numele delegatului

Buletinul / cartea de identitate

seria nr. eliberat

Mijlocul de transport

nr.

Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la

data de **09/11/2021 ora 15:03**

Semnaturile

Total
din care accize

Semnatura
de primire

8,701.16

Total de plata

10,354.38